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Sadzonka rozsada Ogórek
Sonate polny Holenderski

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-ogorek-sonate-polny-holenderski-p-110.html


 

OGÓREK GRUNTOWY SONATE  F1

odmiana polecana do upraw konwencjonalnych jak i ekologicznych
bardzo wysoka zdolność regeneracyjna i zdrowotność
polecana do uprawy w gruncie pod agrowłókniną lub bez przykrycia

Główne cechy odmiany

Odmiana: wczesna

Typ uprawy: w gruncie lub pod osłonami

Przeznaczenie: na świeży rynek i do przetwórstwa

Proponowane zagęszczenie: 50-60 tys./ha

Charakterystyka owocu

Kształt owocu: Odmiana o przewadze kwiatów żeńskich

Odporność: Wysoka odporność na mączniaka prawdziwego oraz parcha dyniowatych, średnia odporność na mączniaka
rzekomego. Bardzo wysoka zdolność regeneracyjna i zdrowotność

Inne: Wiodąca i bardzo ceniona odmiana w przetwórstwie w Polsce. Polecana do upraw konwencjonalnych jak i ekologicznych

Plon: Wysoki potencjał plonowania. Bardzo dobre wyniki w uprawie na czarnej folii z zastosowaniem węży kroplujących.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Ogórki Sonate:
Odmiana grubobrodawkowa. Posiada podwyższoną odporność na mączniaka rzekomego, co pozwala na zdecydowanie
mniejszą ilość oprysków, oraz wydłuża okres zbiorów. W minionych latach wiele plantacji plonowało od początku lipca do
końca września. Sonate charakteryzuje się bardzo wysokim potencjałem plonowania, owoce doskonale nadają się do kiszenia i
konserwowania. Barwa owoców jasnozielona.
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